

**Anna S Larsson Psykiatrisk Läkarkonsult AB**  
**Org nr 556781-6334**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 250101 - 251231**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2026-04-23

**Elektroniskt underskriven av:**

Anna Larsson  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva läkarkonsultationer i trafikmedicin, psykiatrisk öppen och slutenvård och därmed förenlig verksamhet. Uthyrning av läkarkonsulter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt, kkr	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	1 458	1 956	1 692	1 829
Resultat efter finansiella poster	-45	725	986	791	816
Soliditet %	94	93	83	84	78

Omsättningen har under året minskat med mer än 30 % jämfört med 2024. Detta beror till största del på att verksamheten har inte bedrivits aktivt under året. Detta har medfört att bolaget inte haft några uppdrag och att omsättningen minskat

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 033 874	764 100
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		764 100	-764 100
Årets resultat			171 163
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 497 974</b>	<b>171 163</b>

	250101
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>- 251231</b>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	1 497 974
årets resultat	171 163
<b>Totalt</b>	<b>1 669 137</b>

Disponeras för	
utdelning till aktieägare (300 kr per aktie)	300 000
överföring till balanserat resultat	1 369 137
<b>Totalt</b>	<b>1 669 137</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	250101-251231	240101-241231
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 457 869
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>1 457 869</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-35 414	-99 715
Personalkostnader	2	0	-607 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-26 000
Övriga rörelsekostnader		-9 333	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 747</b>	<b>-733 150</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 747</b>	<b>724 719</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-538	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-465</b>	<b>108</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-45 212</b>	<b>724 827</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		265 000	245 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>265 000</b>	<b>245 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>219 788</b>	<b>969 827</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 624	-205 726
<b>Årets resultat</b>		<b>171 164</b>	<b>764 101</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>251231</b>	<b>241231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	69 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>69 333</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>569 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		23 920	31 537
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 920</b>	<b>31 537</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 350 832	1 672 558
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 350 832</b>	<b>1 672 558</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 374 752</b>	<b>1 704 095</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 874 752</b>	<b>2 273 428</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>251231</b>	<b>241231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 497 974	1 033 874
Årets resultat		171 163	764 100
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 669 137</b>	<b>1 797 974</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 769 137</b>	<b>1 897 974</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	265 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>265 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	649
Skatteskulder		66 937	53 585
Övriga skulder		8 677	26 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 001	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>105 615</b>	<b>110 454</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 874 752</b>	<b>2 273 428</b>

## NOTER

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsprocent

Bilar och transportmedel 20%

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående ej fakturerade uppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete. Bolaget har endast uppdrag på löpande räkning, dessa redovisas enligt huvudregeln.

## UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

<b>2 Medelantalet anställda</b>	250101	240101
	- 251231	- 241231
Medelantalet anställda	0	1

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>3 Bilar och transportmedel</b>	251231	241231
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Försäljningar/utrangeringar	-130 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>130 000</b>
Ingående avskrivningar	-60 667	-34 667
Årets avskrivningar	60 667	-26 000

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-60 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>69 333</b>

<b>4 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	251231	241231
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

#### UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-01

Stockholm

*Anna Larsson*  
**Anna Larsson**  
Styrelseledamot  
2026-04-22